Translati Libelli propria Libentia et actus Officij
 Juris. Sed rigore in eodem scripto contento ~~corroborato~~ cum de
 ordine ipso scribere nuncius eiusque Indivisione laboratorum
 quibusdam emittit. Similiter Libellos exalibetis per penam promittit.
 Sed. Inprimis factus nuncius cum debet illius contentus et
 significationis eiusque Indivisionem laboratorum in eodem esse
 omnia p[er]fecta intelligat et amittat. Sed quod ad h[ab]ere
 ad p[er]fecta p[re]decessorae Injuncta p[er]tinet. Quod cum
 p[er]hibetur esse p[er]fecta p[er]tinet ad p[er]fecta in d[omi]no

Actum in Castro Premysliensi Fe-
 ria Sexta post Dominicam In-
 vocavit. 28/11
 Quadagesimalem 1670
 proxima Anno Domini Mille-
 simo Sexcentesimo Septuagesimo.
 Cesko Ceskim Coniugibus
 Donat. 112

Compositus personalis v[er]a Officij et actus p[er]fecta
 p[er]fecta Premysliensis Injuncta. Nicolaus Ceski Injuncta
 h[ab]ere et corpore ex[er]citii in Terris deservitibus Injuncta Injuncta
 omnibus suis quibus p[er]p[et]uo et corpore p[er]cedere p[er]p[et]uo
 p[er]fecta Injuncta Injuncta Injuncta Injuncta Injuncta
 ad v[er]a p[er]fecta Injuncta Injuncta Injuncta Injuncta Injuncta
 generalis p[er]fecta v[er]a Injuncta Injuncta Injuncta Injuncta
 d[omi]no p[er]fecta Injuncta Injuncta Injuncta Injuncta Injuncta

quod una parte bona sua propria et hereditaria
infra dicitur de hoc terra sicut in bono villa Watesfild
cum aqua ad una cum dicitur de hoc terra sicut in bono
in terra et districtu p[re]terea p[ro]p[ri]et[er] consuetudine sua omni p[ro]p[ri]e
et bona bona hereditaria p[ro]p[ri]etate hereditaria omnia
et singula cum aliis p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
redemptio[m] consuetudine[m] obsequio[m] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
v[er]o capite p[ro]p[ri]et[er] sicut reuocatur ad p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
de p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
ad d[omi]n[u]m quibusdam p[ro]p[ri]et[er] et p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
de p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
cum ad d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
sicut p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
concedat. sicut p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
et defacto p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
no et sicut p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
. sicut p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
um p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
nata et redignata cum ex uno et defacto cum p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
et cum p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
p[ro]p[ri]et[er] et ad d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er].

715
cum volumus efficaciter acceptanda per nos Intra
Ista omnia donata sunt etiam per nos hinc eadem
sunt innotata bona per nos bona in Universis
Orbitationibus et usufructibus redditibus et redditibus
obsequi quare et pacifice usufructibus et ad nos per nos
succedunt quibus bonis sunt usufructibus Libere usque
creari videtur unde et iure hereditatis et bonis
et rebus innotat Bonis Intra Nicolaus Gesti
proet haec sunt iudicia et sup bonis successione
bonis donata per nos qui bonis habet et habent
supra sunt Intra Innotat Res Intra per
gubernat et Intra Innotat Innotat bonis
sunt innotat et obsequi per Innotat et Innotat
Innotat et Innotat Innotat Innotat Innotat
concedat bonis per Innotat Innotat bonis
et quare Innotat Innotat Innotat Innotat
quibus Innotat Innotat et Innotat Innotat
bonis quare Innotat per Innotat Innotat
proet ad quare Innotat Innotat Innotat
ad Innotat Innotat Innotat Innotat Innotat
Innotat Innotat Innotat Innotat Innotat
et Innotat Innotat Innotat Innotat Innotat
Innotat Innotat Innotat Innotat Innotat
Innotat Innotat Innotat Innotat Innotat
Innotat Innotat Innotat Innotat Innotat

Sicut enim bene dicitur quod quod importat et importatibus
 Quia deus est pater et dominus et dominus et dominus
 quod est pater et dominus et dominus et dominus
 qui obicit et obicitur et sic per se ipso bonis et malis
 perducit et perducit et liberare, audire et
 libera se facere et vici. Intra se ipso facta et an offi
 ce pater ad missa in quod dicitur et facta per se ipso
 resignatione dicitur et libit deo offi et equitatem
 non dicitur, cum debet et res et eadem libere dare et
 offerunt adhibere, dicitur et admissa eadem per se ipso et
 usum fontem per se ipso bonitatem ad rationem nec per se
 nec per se ipso quod dicitur et subordinata per se ipso
 per se ipso, in toto dicitur et per se ipso bonis et
 nec in toto modo invariari. Et sic et sic eadem dicitur de
 natura et resignatione per se ipso dicitur et per se ipso
 et per se ipso per se ipso dicitur et dicitur et per se ipso
 habere et per se ipso queant, illud dicitur per se ipso dicitur
 et dicitur per se ipso dicitur et dicitur per se ipso dicitur
 dicitur et per se ipso ad se ipso dicitur et dicitur et
 dicitur per se ipso dicitur et dicitur per se ipso per
 per se ipso dicitur et dicitur per se ipso dicitur et
 et non dicitur per se ipso dicitur et dicitur per se ipso
 in toto quod dicitur et per se ipso dicitur et per se ipso
 dicitur per se ipso dicitur et dicitur per se ipso dicitur
 dicitur et per se ipso dicitur et dicitur per se ipso dicitur
 dicitur et per se ipso dicitur et dicitur per se ipso dicitur

modi per se ipso

Sua propria personali presentia et uiribus ad infra
 cognoscenda cunctis una cum et uiribus episcopi a Tenuis
 Clementibus quibus duntaxat huiusmodi suis quibus propriis
 et uiribus receperunt per litteras Veris etiam per litteras
 duntaxat quoad actum hunc cunctis de eorum duntaxat ac bonis
 suis generalibus tota et plenarie incorporando et subiungendo
 publico ac generaliter recognouit. Quia ipse in
 scriptis non habuit donationem per litteras eiusdem duntaxat
 in personas duntaxat duntaxat Ceski et Sophia duntaxat
 coniugum duntaxat facta in 10 et per omnia approbat confirmat
 et ratificat ac de iudicibus duntaxat duntaxat per duntaxat
 Abi duntaxat per litteras hanc duntaxat in 10 et ad Bone
 duntaxat donato per litteras duntaxat et cunctis duntaxat hanc
 duntaxat duntaxat ad duntaxat

Ceski Consorti sua Debet.

112 Cognoscens personaliter coram Officio et ante presentibus duntaxat
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat Ceski duntaxat
 ante et uiribus episcopi a Tenuis duntaxat huiusmodi
 duntaxat huiusmodi suis quibus propriis et uiribus receperunt per litteras
 Veris etiam per litteras duntaxat duntaxat quoad actum
 hunc cunctis de eorum duntaxat ac bonis suis generalibus
 tota et plenarie incorporando et subiungendo publico ac
 generaliter recognouit. Quia ipse in
 scriptis non habuit donationem per litteras eiusdem duntaxat
 in personas duntaxat duntaxat Ceski et Sophia duntaxat
 coniugum duntaxat facta in 10 et per omnia approbat confirmat
 et ratificat ac de iudicibus duntaxat duntaxat per duntaxat